
ZARZĄDZENIE NR 295/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) oraz § 5 pkt 1, 3 i § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy 
Stronie Śląskie na 2020 rok (ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1.  Zaciąga się długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2020 z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w kwocie 264 135,48 zł (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt cztery tysiące sto trzydzieści pięć zł 48/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu w związku z realizacją zadania pn."Obniżenie niskiej emisji na obszarze Gminy Stronie Śląskie". 

§ 2.  Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie spłacona w latach 2021-2026 z dochodów własnych gminy. 

§ 3.  Środki na spłatę rat pożyczki wraz z odsetkami są zaplanowane w budżetach gminy w latach, 
w których przypadają spłaty pożyczki. 

§ 4.  Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5.  Nadzór nad wykonaniem Zarzadzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 8458F79B-E0DD-4005-9B77-815267E11BD4. Podpisany Strona 1


		2020-06-22T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




